
 

Dodatek č. 2  

ke smlouvě o dílo (stavební práce) č.  12-209/2021-1470 ze dne 8.11.2021 a 

Dodatku č.1 ze dne 6.12.2022 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi: 

 

Vojenská nemocnice Olomouc 

Sídlo:    Sušilovo nám.1/5, Klášterní Hradisko, 779 00 Olomouc 

IČO:   60800691 

DIČ:   CZ60800691 

Zastoupena:  ředitel Vojenské nemocnice Olomouc 

   plk. gšt. v z. MUDr. Martin Svoboda 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu:  159837881/0710 

Kontaktní zaměstnanec:Ing. Marek Kovář 

č. tel.: +420 973407019 č. mobil. tel.: +420 721744123 

email: kovarm@vnol.cz 

datová schránka: mdasj3u 

na straně jedné (dále jen jako „objednatel“) 

a 

 

ESOX, spol. s r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 143 

Sídlo:   Libušina třída 826/23, Kohoutovice, 623 00 Brno 

IČO:   00558010 

DIČ:   CZ00558010 

Zastoupená:  Ing. Jan Polický, jednatel 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:  272941621/0100 

Kontaktní osoba: Ing. Jan Polický, jednatel společnosti  

   Ing. Pavel Betlach, prokurista společnosti  

na straně druhé (dále jen jako „zhotovitel“) 

 

 

 



  
 

  2/3 

 
 

(dále objednatel a zhotovitel společně jen jako „smluvní strany“) 

I. 

Úvodní prohlášení 

Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že dne 8.11.2021 uzavřely smlouvu o dílo 

(stavební práce) č.  12-209/2021-1470 a dne 6.12.2022 Dodatek č.1 

(dále jen jako „smlouva o dílo“) 

II. 

Změna smlouvy o dílo 

Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že v návaznosti na čl. IV. odst. 4.4. smlouvy 

o dílo a Dodatku č.1 se v důsledku změny rozsahu plnění, kdy popis změny rozsahu plnění 

je obsahem tzv. změnový listů (7x), které tvoří přílohu tohoto dodatku č.2, dohodly na 

změně, resp. úpravě ceny díla dle čl. IV. smlouvy o dílo, takto: 

Původní cena bez DPH dle smlouvy o dílo a Dodatku č.1:              128 890 362,09 Kč  

Původní cena vč. DPH dle smlouvy o dílo a Dodatku č.1:  155 957 338,13 Kč  

Cena méně prací bez DPH:                                                                 -2 917 564,65 Kč  

Cena více prací bez DPH:                                                                  +8 884 488,69 Kč  

Navýšení ceny díla bez DPH:                                                            +5 966 924,04 Kč  

Navýšení ceny díla vč. DPH:                                                             +7 219 978,09 Kč 

Nová cena díla bez DPH :                                                                134 857 286,13 Kč  

Nová cena díla vč. DPH:                                                                163 177 316,22 Kč  

III. 

Závěrečná ujednání 

Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že: 

a) tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv,  

v platném znění, kdy povinným subjektem je objednatel, a zavazuje se tak tento dodatek 

uveřejnit v registru smluv nejpozději do třiceti dnů ode dne podpisu tohoto dodatku 

oběma smluvními stranami; 

b) tento dodatek je sepsána ve dvou vyhotoveních takto:  

- 1x objednatel; 

- 1x zhotovitel; 

c) v ostatním zůstává smlouva o dílo nedotčena; 

 



  
 

  3/3 

 
 

d) tento dodatek byl sepsán jako projev jejich vážné, pravé a svobodné vůle, kdy na důkaz 

toho připojují po jeho přečtení své vlastnoruční podpisy. 

 

Příloha:  změnové listy (ZL4-ZL10) 

 
 
 

V Olomouci dne ……………………. 
 
 
 
 
 

……………………………………………. 
Vojenská nemocnice Olomouc 

plk. gšt. v z. MUDr. Martin Svoboda, ředitel 
(objednatel) 

 
 
 
 

V Brně dne ……………………. 
 
 
 
 
 

……………………………………………. 
ESOX, spol. s r.o. 

Ing. Jan Polický, jednatel 
(zhotovitel) 

 


		2023-09-13T14:32:56+0200
	Ing. Jan Polický


		2023-10-12T14:15:41+0200
	MUDr. Martin Svoboda




